[bookmark: _GoBack]（別紙）
退職金共済証紙現物交付報告書

令和     年     月     日

　　契約担当者
　 （元請負人）
　　　　　　　　　　　　　　　様

元請負人（第一次下請負人）
営業所所在地
商号又は名称
代表者氏名

連絡先：所属等 　　　　　　 氏名 　　　　　　 電話番号

  令和　　年　　月　　日の　　第　　号　　　　　　　　　　　　　　　工事にかかるこのことについて、下請負人	　　　　　　　　　　　　　　　　に対し下記のとおり建設業退職金共済証紙を交付したので、報告します。

記

交付証紙枚数　　　　　　枚

就労人員　　　      人
就労延日数　　　      日

上記のとおり、建設業退職金共済証紙を受領しました。

下請負人（第二次下請負人）
営業所所在地
商号又は名称
代表者氏名

連絡先：所属等 　　　　　　 氏名 　　　　　　 電話番号

(注)１．元請負人（第一次下請負人）及び下請負人（第二次下請負人）については、不要のものを消すこと。
２．宛名については、元請負人は、契約担当者を、下請負人は元請負人を記入すること。
３．「連絡先」の欄は、代表者印の押印を省略する場合に、この報告書を作成した者その他この報告書の内容に係る質問等に応答できる者の氏名、電話番号等を記載すること。